Comicis versibus, à Bione Aristophanis pa- tre. ibid. D. vers. 2.

Sale nigro. Salibus mordacibus, & amarulentia plenis. Vt contrā, dicuntur candi- dus, & candor, cùm ad animum referatur. ibid. vers. ed.

Fideiūsum, ad fideiūbendum. ead. pag. col. 2. A. vers. 2.

Quidam ex. interualla humano more comoda. i. non valde comoda, quales esse solēt res humanæ. vide atnot. ibid. vers. 6.

Pura, vacua obſculis. ibid. vers. 7.

Iurisconsulti. ibid. D. vers. 3.

Ædem Apollinis, & bibliothecam ei adiū- ãtam. pag. 348. col. 1. A. vers. 5.

Al. vacat. ibid. vers. 6.

Sannites, gladiatorum genus. Tanquam Sann. vide annot. ibid. B. vers. 3.

Obtrurare possim. vel, ausim. Obtrurare mihi liceat. ibid. C. vers. 4.

Quidam expon. Quamvis non debeant lo- co moueri, vt pote eius laetitate tutu. ead. pag. 348. col. 2. A. vers. 1.

Saltat. ibid. B. vers. 5.

Quod dixit torqueri, quidam aliter. ibidem C. vers. 2.

Non irasci ad insaniam usque ob leue ser- torum peccatum: quale est, cūm lagenam refi- gnant. ibid. vers. 8.

Q. d. Si sapiam, numeros illos pueris relin- quam, vt nugas illorū ætati aptas: ipsa aliud nu- merorū genus discam. Vel sapere, pro sapienter inſtituere. pag. 349. col. 1. A. vers. 1.

Al. mercatur & ære. Vide annot. de seq. ibid.

C. vers. 3.

Se fructibus suis ali putat, non autem em- ptis. ead. pag. 349. col. 2. A. vers. 2.

Suū vocat, quod eo usque patet, vt hi pu- puli, adīta pro limite est, qui distinguat agrum vicini a suo. Quidam adīta expon. viti marita- ra. ibid. vers. 4.

Frutic. & arboribus sylvestribus, partim succisis, partim incensis, fertiliorem reddat. aut, faciat, vt non adeo sit sterilis. ibidem C. vers. 6.

Sue magna natu, sue parua. vel, utrum naue magna, an parua ferat, nihil refert. fe- rer enim vnu & idem. Si non ingentes no- bis sunt opes, at certe non sumus inopes. pag. 350. col. 1. B. vers. 1.

Quidam expon. Tui generis authores li- benter recenses? Alij de arte intelligunt: de qua ingraescente non libenter cogitamus. ibid. C. vers. 6.

In Epistolam ad Pisones, de
Arte Poëtica.

Corpori cuidam ex diuersi generis mem- bris conflato, comparat poēma, cuius par- tes nullam inter se conuenientiam habent.

pagina 367. column. 1. vers. 1. huius Epi- stolæ,

Hypophora ex dicto vulgi. Atque pīct. &c. ibid. B. vers. 4.

In eos, qui ornatum suo poēmati querunt ex quibuslibet digressionibus, & episodiis ibid. vers. 9.

Imitari vis pīctorem, qui quid in pingendā cupresso esſet exercitatus, eius pīcturam illi etiam tabellæ inferuit, in qua illi depin- gendum erat naufragium. ibid. C. vers. 5.